
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 18.12.2020 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 22/29/09/2020. 

PŘÍSADA DO ATF OLEJE  
ATF Additive 

POPIS Vlivem obsažených komponentů přísada optimálně chrání gumová a plastová těs-
nění v převodovkách řízení a v automatických převodovkách. Zabraňuje vzniku 
a případně odstraňuje netěsnosti převodovky způsobené ztvrdlými nebo zkřehnu-
tými těsněními. Rovněž čistí olejové průchody a kanálky v převodovce a obnovuje 
funkčnost oleje. Snižuje hlučnost převodovek řízení a zlepšuje řazení převodů 
v automatických převodovkách. Aplikací přísady se může prodloužit životnost au-
tomatické převodovky a snížit náklady na její opravy. 

VLASTNOSTI - regeneruje těsnění 
 - předchází ztrátám oleje 
 - udržuje a chrání 
 - čistí a pečuje 
 - odolává oxidaci 
 - snižuje hlučnost převodovky 
 - zabraňuje nákladným opravám 
 - prodlužuje životnost převodovky 
 - zvyšuje ochranu proti opotřebení 
 - brání rychlému progresivnímu stárnutí oleje 
 - tlumí řadicí mechanismy 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : hnědá 
Viskozita při +40 °C : ~ 166 mm2/s DIN 51562 
Viskozita při +100 °C : ~ 26 mm2/s DIN 51562 

 Hustota při +15 °C : 0,888 g/ml 
Index lomu při +20 °C : ~ 1,478 

 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický  

OBLAST POUŽITÍ  Pro použití ve všech převodovkách řízení a v automatických převodovkách, ve 
kterých se používají převodové oleje klasifikací ATF II a ATF III. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Přísadu přidat do převodového oleje otvorem pro měrku. Obsah dózy 250 ml stačí 
až na 8 litrů olejové náplně. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml plastová tuba Obj. č. 5135 D-GB-I-E-P 
 250 ml plastová tuba Obj. č. 8336 GB-ARAB-F 
 250 ml plastová tuba Obj. č. 2702 GB-AUS 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


